ANEXO X

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 12 dias do mês de junho do ano de 2022, às doze horas e quarenta e cinco minutos, por

videoconferência, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo

simplificado para professor substituto, na área de Fisioterapia Cardiológica e Fisiologia do Exercício,

objeto do Edital n
o
 066/2022-PROGESP, estando presentes: Aline Medeiros Cavalcanti da Fonsêca -

Presidente da CS, Maria do Socorro Luna Cruz - membro da CS, Amanda Soares Felismino Silveira -

candidata, Ana Cristina de Medeiros Garcia Maciel - candidata, Matheus Lucena Germano - candidato,

Renata Carlos Felipe - candidata, Robison Carlos Silva Costa - candidato. O sorteio resultou na seguinte

ordem de apresentação: 1
o
) candidato Matheus Lucena Germano, 2

o
) candidato Marcelo Olímpio de

Oliveira, 3
o
) candidato João Octávio Sales Passos, 4

o
) candidata Jessica Danielle Medeiros da Fonseca,

5
o
) candidata Ana Cristina de Medeiros Garcia Maciel, 6

o
) candidato Robison Carlos Silva Costa, 7

o
)

candidata Maria Madalena Xavier Freitas, 8
o
) candidata Renata Carlos Felipe, 9

o
) candidata Gabriely

Azevêdo Gonçalo Silva, 10
o
) candidata Amanda Soares Felismino Silveira. Sem nada mais a tratar, eu:

Aline Medeiros Cavalcanti da Fonsêca, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

Natal, 12 de junho de 2022.

_____________________

PRESIDENTE

____________________

1
o
 EXAMINADOR

_________________

2
o
 EXAMINADOR